АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019								                           № 195
с. Поспелиха

[bookmark: _GoBack]Об утверждении актуализированных схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведении муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2020 год

	В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с Федеральным законом от 27. 07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, учитывая результаты публичных слушаний от 18.04.2019 года,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2020 год (прилагается).
2.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края на 2020 год (прилагается).

Глава района                                                                                    И.А. Башмаков

Подготовил:
Главный специалист отдела по ЖКХ
и транспорту Администрации района				    Е.Г. Ларюшкина
«___» _________________ 20___ г.

Согласовано:
Заместитель главы Администрации
района по оперативным вопросам					             Д.В Жилин

Главный специалист отдела по ЖКХ
и транспорту Администрации района					Д.В. Баранов

Начальник юридического отдела
Администрации района							         Е.А. Иванова
«___» _________________ 20___ г.

Управляющий делами
Администрации района				    	                               Т.Н. Гилева
«___» _________________ 20___ г.

Послано в дело: отдел по ЖКХ (2 шт. только пост-я).